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رویکرد مدیریت شهری احیای بافتهای 
فرسوده شهری با مشاركت شهروندان است 
  مرتضی همتی شهردار باقرشهر به همراه جمعی از مدیران 
شهری و در ادامه بازدیدهای روزانه خود از سطح شهر از خیابان 
مصطفی خمینی بازدید و با تعدادی از شهروندان، اهالی و کسبه 
این خیابان از نزدیک گفتگو کرد. در این بازدید شهردار باقرشهر با 
تاکید بر توجه به بافت فرسوده شهری و اولویت بخشیدن به بحث 
بازآفرینی شهری در این محلات با ساکنان و اهالی این خیابان گفتگو 
کرد. شهردار باقرشهر تصریح کرد: رویکرد مدیریت شهری احیای 
بافتهای فرسوده شهری با مشارکت شهروندان است و در این راستا 
جلب مشارکت اجتماعی شهروندان با آگاهی بخشی عمومی درباره 

ضرورت احیای بافت های فرسوده، مؤثر است.

اجرای طرح اوقات فراغت ویژه شهروندان 
گرگانی در ۸ رشته ورزشی     

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان 
از اجرای طرح اوقات فراغت در برخی از سالن های ورزشی این 
شهر خبر داد و گفت: علاقه مندان می توانند برای ثبت نام و شرکت 
در کلاس ها به مجموعه ها و سالن های ورزشی تعیین شده، مراجعه 
کنندکریم علمی با اشاره به تدوین و اجرای برنامه های مختلف 
فرهنگی و ورزشی برای غنی کردن اوقات فراغت گروه های هدف 
اظهار کرد: طرح اوقات فراغت در معاونت های مختلف سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان در حال پیگیری و 
اجراست و خانواده ها می توانند برای بهره مندی فرزندان خود از این 
کلاس ها و دوره ها به خانه های فزهنگ، سرای محلات و سالن ها 

و مجموعه های ورزشی تحت مدیریت این سازمان مراجعه کنند
علمی افزود: در حوزه ورزش طرح اوقات فراغت در ۸ رشته 
شامل فوتسال، والیبال، بسکتبال، بدمینتون، رزمی، ایروبیک، 
ژیمناستیک و کشتی در حال برگزاری استوی با بیان اینکه 
کودکان و نوجوانان از ۶ تا ۱۶ سال می توانند در طرح اوقات فراغت 
ثبت نام کنند، افزود: این طرح در سالن های ورزشی امام رضا )ع(، 
علیمحمدی و خانه کشتی برگزار می شود علمی درباره شهریه 
کلاس های طرح اوقات فراغت هم گفت: سعی شده شهریه این 
کلاس ها به گونه ای تنظیم شود که همه شهروندان بتوانند از آن 
برخوردار شوند. شهریه دوره سه ماه تابستان این کلاس ها ۶۰۰ 

هزار تومان است.

اخبار

گلستان - مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  با  اشاره 
به اهم فعالیت های انجام شده  شرکت درحوزه مسئولیت 
های اجتماعی در سال  ۱4۰۱  به تشریح  این اقدامات 

در قبال جوامع ، محیط زیست و کارکنان پرداخت.
علی طالبی در خصوص  مسئولیت اجتماعی در قبال 

جوامع گفت: در این راستا این شرکت فعالیت هایی را 
برای عموم جامعه  انجام داده که می توان به مقاوم سازی 
و تقویت شبکه های گاز جهت بالا  بردن ظرفیت پایداری 
جریان گاز  استان، همکاری با کمیته امداد در طرح 
محسنین،  کمک به نیاز مندان و توزیع مایحتاج عمومی 
، امداد رسانی در مدیریت بحران استان  ، همکاری با 
ستاد دیه  جهت آزاد سازی زندانیان مالی جرائم غیرعمد 
و ستاد اقامه نماز  در راستای ترویج فریضه الهی نماز، 
اهداء خون به نیازمندان ، همکاری مستمر با سازمان 
بسیج ادارات  و  برپا نگه داشتن تفکر بسیجی و بسط و 

نشر ارزش های نظام مقدس  اشاره کرد.
وی  همچنین  دراختیار قرار دادن  سالن ورزشی شرکت 
گاز به مرکز  بهداشت برای واکسیناسیون مردمی ،و 
سازمان بازرسی ، دیوان محاسبات ، فدراسیون کشتی 
نوجوانان کشوری و ارگان های مختلف برای انجام  

مسابقات ورزشی استانی، اختصاص سالن همایش شرکت 
به سازمان بسیج ، سپاه پاسداران  و ارتش جهت اجرای   
برنامه های متنوع  آن سازمان و موارد مرتبط دیگر از 

دیگر اقدامات شرکت در قبال جوامع می باشد
طالبی ادامه داد : این شرکت همچنین در قبال محیط 
زیست نیز برنامه هایی را  شامل    تشکیل کمیته 
مدیریت سبز  به همراه  کاهش مصارف آب ،برق و گاز،  
همکاری با منابع طبیعی   در راستای   احیای جنگل 
و مراتع،  مدیریت پسماند و بوزدایی بشکه های خالی 
HSE ،  اندازه  مرکاپتانتوسط پیمانکاربا نظارت واحد 
گیری تراز صوت زیست محیطی از ایستگاه های تقلیل 

  TBS فشار 
برگزاری دوره آموزش همگانی مبانی محیط زیست 
،گازرسانی به  روستاهای  حاشیه  جنگل که باعث کاهش 
تخریب جنگل و منابع طبیعی شود  به اجرا درآورده 

است
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  همچنین اقدامات 
صورت گرفته در قبال کارکنان و خانواده آنان  را نیز 
انجام اردوی فرهنگی ، تفریحی و زیارتی و   برگزاری 
همایش اخلاق در خانواده   و فضای مجازی  آنان ،  انجام 
برنامه های رفاهی و انگیزشی و ورزشی ، انجام معاینات 
دوره ای برای کلیه کارکنان در راستای حفظ سلامت ، 
مساعدت های مالی ، برگزاری دوره های آموزشی  مورد 
نیاز و ضروریات محیطی و سازمانی ،اردوی بانوان شرکت 

، راهیان نور ،و موارد مرتبط دیگر عنوان نمود
وی در پایان گفت:مقوله مسئولیت اجتماعی موضوع  
بسیار مهم بوده و این شرکت در سال جاری نیز همچون 
سال گذشته فعالیت هایی را در این زمینه مختلف برای  
مردم ، کارکنان و محیط زیست برنامه ریزی و در دست 

اقدام دارد
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اقدامات انجام شده توسط شرکت گاز استان گلستان 
درحوزه مسئولیت های اجتماعی 1401تشریح شد

اصفهان - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه اصفهان در جهت تبیین وظایف محوله شرکت 
مطابق تبصره ۱4قانون بودجه ۱4۰۲در خصوص توزیع 
الکترونیک فراورده گاز مایع با حسینعلی حاجی دلیگانی 
نماینده مردم شریف شاهین شهر، میمه و برخوار دیدار 
نمود. عبدالله گیتی منش، مدیر منطقه اصفهان در 
جهت تبیین وظایف شرکت، علی الخصوص  وظایفی که 
مطابق تبصره ۱4قانون بودجه ۱4۰۲به شرکت تکلیف 
شده است، با حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده محترم 
مردم شریف شاهین شهر، میمه و برخوار دیدار نمود. 
در این دیدار که با همراهی رئیس تامین و توزیع ، 
رییس روابط عمومی و رییس ناحیه شاهین شهر برگزار 
شد، گیتی منش ضمن تشریح عملکرد منطقه در سال 
گذشته به همراهی مسئولین ارشد استان، جهت اجرای 
تکالیف محوله بخصوص اجرای طرح توزیع الکترونیک 
گاز مایع اشاره نمود و اظهار داشت: دولت در راستای 
شناسایی و ساماندهی مصرف کنندگان گازمایع که از 
یارانه قابل توجه دولتی استفاده میکنند توسط مجلس 
مکلف شده است. گیتی منش تصریح نمود: گاز مایع، 
فرآورده ارزشمندی است که دولت در جهت رفاه 
عمومی و کمک به تولید و ارایه خدمت، با لحاظ یارانه 
قابل توجه عرضه می نماید و ساماندهی عرضه این 

فراورده از سوء استفاده احتمالی، جلوگیری می نماید

دیدار مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه 

اصفهان با نماینده مردم شریف 
شاهین شهر، میمه و برخوار

اسلامشهر- بهاره عشقی صابر / شهردار چهاردانگه گفت: برای 
تامین هزینه های احداث ایستگاه مترو چهاردانگه هیچ مشکلی 
نداریم و تمام مطالبات معوقه این پروژه نیز پرداخت شده است.
حسین واژیر شهردار چهاردانگه در حاشیه بازدید از پروژه های 
عمرانی چهاردانگه در گفتگویی با خبرنگاران اظهار کرد: از زمان 
آغاز عملیات اجرایی این ایستگاه تا اسفند ماه ۱4۰۱ شهرداری 
چهاردانگه قریب به ۳۰ میلیارد تومان به پیمانکار پروژه پرداختی 
داشته و با تغییر مدیریت انجام شده در شهرداری و با اقدامات 
جهادی و تلاش همه همکاران در طی سه ماه گذشته بالغ بر 
۷۰ میلیارد تومان به این پروژه بودجه تزریق شده و علاوه بر آن 
مطالبات معوقه نیز پرداخت و شهرداری بدهی بابت این پروژه 
ندارد.وی افزود: میزان عملیات اجرایی احداث ایستگاه مترو 
چهاردانگه تاکنون به ۲۵ درصد رسیده است.شهردار چهاردانگه 
تاکید کرد: در حالی که طی دو سال گذشته عملیات اجرایی 
این ایستگاه حدود ۱۲ درصد بود، از روزهای نخست سال جاری 
تاکنون و در کمتر از 4 ماه این پروژه بیش از ۱۳ درصد پیشرفت 

داشته و علاوه بر آن مطالبات پیمانکار نیز پرداخت شده است.
واژیر با اشاره به اینکه سقف این ایستگاه تکمیل شده و به زودی 
زیر بار ترافیکی می رود، بیان کرد: عملیات خاکبرداری تیکت ها 
و راه های دسترسی و فضای بلیط فروشی آغاز شده و امیدواریم 
تا پایان شهریور ماه سال جاری به اتمام برسد و آماده عملیات 
اجرایی احداث تاسیسات شود.شهردار چهاردانگه با بیان اینکه 
برای تامین هزینه های احداث ایستگاه مترو چهاردانگه هیچ 
مشکلی نداریم، گفت: تمام تلاش ما بر این اصل استوار شده 
تا بدون فروش املاک متعلق به شهرداری و از محل ایجاد 
درآمد پایدار و وصول مطالبات شهرداری از محل های مختلف 

اعتبارات مورد نیاز طرح را تهیه و تامین کنیم.وی از آغاز عملیات 
اجرایی احداث پروژه دور برگردان شهر چهاردانگه خبر داد و 
اذعان کرد: این پروژه که عملیات اجرایی آن از سال های گذشته 
آغاز شده و به دلایل وجود ایرادات فنی در طرح متوقف شده 
بود، با پیگیری های به عمل آمده و تشکیل جلسات متعدد با 
کارشناسان امر و رفع ایرادات و اخذ مجوزهای لازم از شورای 
ترافیک در طی روزهای گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده و 
درصدد هستیم با بسیج و به کارگیری تمام ظرفیت ها و امکانات 
هرچه سریع تر این پروژه را تکمیل و مورد بهره برداری قرار دهیم.

واژیر با اشاره به اینکه پیمانکار پروژه با همان قرارداد سال های 
گذشته این پروژه را احداث و تکمیل می کند، خاطرنشان کرد: با 
توجه به اهمیت احداث این دور برگردان در کاهش ترافیک این 
مسیر و ایجاد دسترسی بهتر برای شهروندان به دو طرف محور 
آیت الله سعیدی این پروژه با سرعت و شتاب در حال اجرا بوده و 

به زودی تکمیل و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
گفتنی است ایستگاه مترو چهاردانگه در مساحتی به وسعت 
۵۶۰۵ متر مربع با طول نهایی سازه مرکزی ۱۵۸ متر و عرض 
نهایی سازه مرکزی ۱4 متر و مساحت تیکت هال ۲۲۱۲ متر 
مربع و مساحت سکوی مسافر ۱۲۶4 متر مربع با دو ورود در 
شمالی و جنوبی به مساحت ۹۵۰ متر مربع و بیشترین عمق 
سازه آن ۲۵ متر است که عملیات اجرایی آن از اواخر سال 
۱۳۹۹ آغاز شده که با تغییر مدیریت شهری چهاردانگه و با 
همت جهادی مجموعه جدید این پروژه از پیشرفت فیزیکی 
چشمگیری برخوردار شده است و انتظار می رود تا پایان سال 
۱4۰۳ تکمیل و همزمان با افتتاح تونل پروژه مترو اسلامشهر 

مورد بهره برداری قرار گیرد. 

تامین هزینه های احداث ایستگاه مترو چهاردانگه با ایجاد درآمد پایدار

آبادان - رئیس تولید و توزیع برق شرکت پالایش نفت 
آبادان،  گفت: شرکت پالایش نفت آبادان به منظور ارتقا و 
کیفی سازی مولدهای شماره ۱۱ و ۱۲ نیروگاه ۲ پالایشگاه 
آبادان، علاوه بر نوسازی ترانسفورماتورها و پمپ های آب 
مقطر که توسط شرکت های داخلی طراحی و ساخته شده 
است، نوسازی سیستم های کنترل ولتاژ این مولدها را نیز با 
ساخت اولین سیستم تحریک مولدهای بخاری در کشور 
در دست اجرا دارد. علامعلی رامی افزود: این اقدام با تاکید 
مدیرعامل پالایشگاه آبادان بر لزوم اعتماد به تولیدات داخلی 
و تکیه بر توان شرکت های دانش بنیان در دستور کار قرار 
گرفت و شرکت دانش بنیان آهار  ساخت نخستین نمونه 
ایرانی این تجهیز  را عهده دار شد. وی با بیان اینکه این 
پروژه مراحل طراحی را پشت سرگذاشته و هم اکنون در 
مرحله اجرا قرار دارد، از بهره برداری و نصب آن در پالایشگاه 
آبادان تا پایان سال  ۱4۰۲ خبر داد. رامی با اشاره به اینکه 
روزآمد شدن نیروگاه شماره ۳ پالایشگاه آبادان، به روز 
رسانی و ارتقای توان نیروگاه ۲ را به یک ضرورت تبدیل 
کرده بود، افزود: هماهنگ شدن توان ۲ نیروگاه شماره ۲ و 
۳ و همچنین تامین برق فاز ۲ پالایشگاه آبادان هدف از به 
روزرسانی سیستم تحریک و کنترل مولدهای بخاری بود .  
وی یادآور شدن اینکه سیستم کنترل ولتاژ یکی از ۲ بخش 
مهم هر مولد است، افزود: سیستم کنترل ولتاژ باعث پایداری 
ولتاژ ،  پایداری شبکه و استمرار تولید می شود که نسخه 
قدیمی آن الکترومکانیکی بوده است و حالا با به روز شدن 
،  به یک تجهیز الکترونیکی تبدیل شده و سرعت واکنش و 

کاربری آن افزایش یافته است.خبرنگار سیده شیلا رمضانی

راه اندازی اولین سیستم مولدهای 
بخار در تولید برق در پالایشگاه آبادان

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر آراء صادره هیات تعیین تكلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سنندج تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله 
مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی میگرد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالكیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد صدور سند مالكیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره 

سنندج 
۱- ششدانگ یک قطعه باغ بنام خانم شهین کریمی فرزند عبدالله صادره 
سنندج تحت پلاک ۵۷۸۹ فرعی از ۴ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج به مساحت 
ششدانگ ۱۸۱۴/3۴ متر مربع جزء نسق زارعانه به شماره ۱۴۲۹۸ مورخ 

۴۴/۱/۱6 به ادرس سنندج روستای حسن آباد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۲/۴/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۴/۲۱
شماره م الف ۱66۹

هیوا احمدیان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج

آگهی فقدان سند مالكیت
۵۲0/ف:شماره

خانم حلما لطفی کماسائی به وکالت شماره ۲۷۴36مورخ ۹۷/0۵/۲۷ 
دفتر ۹۸ کرج از طرف ابوالفضل اسدی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که تعداد ۱ جلد سند مالكیت ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان مسكونی به مساحت ۸6.63 متر مربع قطعه  ۵ تفكیكی 
پلاک ۹603 فرعی از ۱۷۲  اصلی مفروز و مجزی شده  3 فرعی از اصلی 
مذکور در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 0۲۹۷3۹     الف 

۸۵      بنام ابوالفضل اسدی صادر گردیده و  وکیل مالک 
تقاضای صدور سند مالكیت المثنی ششدانگ پلاک مرقوم را نموده 
است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲0 آئین نامه 
قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجودسند 
مالكیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد .از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف  مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالكیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل نشود ویا در صورت اعتراض  اصل سند 
ارائه نگردد سند مالكیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

شد
حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف یوسف کشتكاردینه رودی

آگهی فقدان سند مالكیت
سند مالكیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱3۲/۱۵۸0 بخش سه ثبتی   
شاهرود در صفحه  ۴6۸   دفتر 6۴ ذیل شماره 603۵   به نام محمد علی 

حیدری 
    صادر و تسلیم گردیده است وبموجب نقل و انتقالات به  یوسف آقا 
سعادت لاجوردی انتقال گردیده است برابر سند ۸۴۴-۱3۸۸/۱0/۹ دفتر 
۹۷۱ تهران به  مریم حاجی ابراهیمی منتقل گردیده برابر دادنامه ۹00۷۱۲-

۱3۹0/0۷/30 شعبه ۲ دادگاه عمومی تهران سند ۸۴۴ باطل گردیده و برابر 
دادنامه ۹۲00۹3-۱3۹۲/۴/3۱ آن شعبه حكم به استرداد سند داده شده 
که خانم مریم حاجی ابراهیمی از ارائه سند خودداری نموده است سپس ورثه  
مالک  با ارائه دو برگ استشهادیه محلی  تقاضای صدور سند مالكیت المثنی 
را نموده لذا برابر تبصره ۱ ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در 
یكی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالكیت 
اعتراض دارد و یا سند مالكیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله 
ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱0 روز پس از انتشار آگهی کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

قانونی اعتراض سند مالكیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد
 سند مالكیت به شماره چاپی 3۷۲۱۵6میباشد 

انتشار ۱۴0۲/0۴/۲۱
 رییس   ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود  
 حمید رضا حسین پور 

فقدان سند مالكیت
خانم اکرم کد خدائی  با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق مدعی شده که 
سند مالكیت مقدار 0/0۱۵۸ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷60۴0 مترمربع به شماره ورقه مالكیت ۸6۴۱۸۷ ب ۹6 به پلاک 
۲۷۵0 فرعی از 33- اصلی بخش ۱۴ حوزه ثبتی گنبدکاووس به شماره الكترونیكی 
۱3۹۷۲03۱۲00۴00۹۵60 به نام اکرم کدخدائی فرزند علی ثبت و صادر گردیده به 
علت اسباب کشی  مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را از این اداره 
نموده. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲0-آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  می گردد و هرکس مدعی وجود سند مالكیت یا سند 
معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده )۱0( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات 
به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات 

اقدام خواهد شد. م-الف: ۹۲۵۴ 
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالكیت
سند مالكیت مقدار 3۵.۲۵ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 3۲۵ مترمربع به پلاک 3۱۱ فرعی از ۲۴- اصلی واقع دربخش ۹ 
حوزه ثبتی مینودشت قریه  القجر به نام آقای محمود قزلسفلو  فرزند ولی اله با شماره 
سند ه/۹۹ - ۸۵۲00۲ و با دفتر الكترونیكی شماره  ۱۴000۵3۱۲00600۱۸۲۸ 
در حین جابجایی اثاث منزل مفقود است. سپس خانم هاجر قزلسفلو با وکالتنامه شماره 
۵06۴۵ مورخه ۱۴0۲/0۴/0۵ دفتر اسناد رسمی ۴۹ گرگان  و با ارائه دو برگ 
استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که 
سند مالكیت در حین جابجایی اثاث منزل مفقود شده و  تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالكیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده ۱۲0- آئین نامه اصلاحی قانون  
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالكیت نزد خود باشد، ظرف مدت ده )۱0 ( 
روز پس از انتشار آگهی، اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این 
اداره تسلیم نمایند درغیر اینصورت پس ازانقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالكیت خواهد شد. م-الف ۹۲۹۹ 
جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهي صورت تقسیم وجوه
صورت تقسیم وجوه حاصله شرکت دریاخوراک  به شماره ثبت ۱۴30 و 
شناسه ملی ۱0۷60۱۸۷۴60 تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور 
ورشگستگی مازندران به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد اول در 
دسترس اشخاص ذینفع قرار دارد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
ماده ۴6 قانون اداره تصفیه امور ورشكستگی، صورت تقسیم موصوف قابلیت 

اجرایی خواهد داشت.
۱۴0۲/۴/۲۱ روز چهارشنبه

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشكستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی مفقودی
اعتبار:  تاریخ  به شناسه : 0۱3۲۱۱۵3۹۵3۹  جواز حمل سلاح شكاری 
۱3۹۷/۱۱/0۵ نوع: ساچمه زنی تعداد لول دو لول کنار هم کالیبر ۱۲ مدل کوسه به 
شماره سلاح 0۲۲۱0۹۱۸6 ساخت کشور ایران متعلق به اینجانب حمزه ممشلی نام پدر 
موسی کد ملی ۴۸۸۹۴00۹۲3 متولد ۱3۴۸/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
************************************************************

  PARSXU7P سند مالكیت )برگ سبز( خودروی سواری  سیستم پژو تیپ  
مدل ۱۴0۱ رنگ سفید  به شماره موتور 125K0105443   شماره شاسی 
NAANA15E3NH158041  به شماره پلاک 6۹-۵۷3 ن ۹۹ متعلق به  حنیفه  مقدم  
نام پدر آنا قلیچ به شماره ملی ۴۸6036۵۵۸۵  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
************************************************************

 CNG  سند مالكیت )برگ سبز( خودروی سواری سیستم سایپا تیپ تیبا 
M158514654   شماره شاسی  به شماره موتور  مدل ۱3۹6 رنگ سفید  
NAS812100H5765200  به شماره پلاک 6۹-3۷۵ ن ۱۱ متعلق به وحید حسن 
پور نام پدر  کنگور به شماره ملی ۴۸60۲۱3۱۷3  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
************************************************************

  OHV1600 سند مالكیت )برگ سبز( خودروی وانت سیستم پیكان تیپ 
مدل ۱3۸۹ رنگ سفید- شیری  به شماره موتور۱۱۴۸۸۱0۸3۲۹   شماره شاسی 
NAAA36AA9AG207581  به شماره پلاک 6۹-۹3۴ ن ۲۹ متعلق به  صفرمحمد 
خالی زاده  نام پدر ممی خان به شماره شناسنامه ۴۵ و شماره ملی ۵3۱۹۵۵۴۴۴3  

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
************************************************************ 

سند مالكیت " برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ صبا. جی.ال.
ایكس.آی  مدل ۱3۸۸ رنگ بژ- متالیک به شماره موتور 3۱۱۵6۹۸ و شماره شاسی 
S1412288331150 به شماره پلاک ایران 6۹- 6۴۸ ن 66 متعلق به حمید یزدانی 
نام پدر علی  به شماره ملی ۵۲۴۹۵06۴3۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می 

باشد. گنبد

اگهی مفقودی
برگ سبز سواری ام.وی.ام 530 مدل 1393 رنگ مشکی شماره موتور 
MVM484FFFE029718 شماره شاسی NATGCAVF0E1029516 شماره پلاک 

ایران92-694ب31 به نام مینا کیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

سفید  رنگ   1394 مدل  پراید111  سواری  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
شاسی  شماره   5329020 موتور  شماره  ایران72-248س96  پلاک  شماره 
NAS431100F5818838 به نام سمیه کیهانیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
************************************************************

برگ سبز- کارت موتور و کارت سوخت موتور سیکلت جت رو مدل 1391 رنگ 
نارنجی شماره پلاک 12364121 شماره موتور NCW200101457 شماره شاسی 

NCW200F9104676 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1398 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران 16 - 679 ن 99 به شماره موتور: 181B0107107 به شماره شاسی: 

NAAM31FE3KK212294 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پلاک ایران 17 - 277 ی 68 به شماره موتور: 147H0722133 به شماره شاسی: 

NAACF1JH1PF252230 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 114 ی 63 به شماره موتور: 164B0316512 به شماره شاسی: 

NAAN11FE4PH273975 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

آگهی دعوت به افراز املاک مشاعی
احتراما برابر دستور ذیل درخواست وارده به شماره 1402 - 05444 مورخ 
1402/3/23 خانم سمیرا آهن بر فرزند عزت اله از این اداره تقاضای افراز سهمی 
خود را به میزان هشت ممیز هفتاد و سه صدم سهم مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 1/27451 واقع در حومه بخش سه ثبتی همدان را نموده است.اینک به 
استناد ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع و ماده 15آیین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی از جنابعالی دعوت بعمل می آید که راس ساعت10 صبح روز مورخه 
1402/5/14 در محل وقوع ملک فوق الذکر حاضر تا از مورد درخواست توسط نماینده 

و نقشه بردار اعزامی این اداره بازدید و بررسی بعمل آید.
لذا با توجه به عدم اطلاع از آدرس مالکین مشاعی و عدم دسترسی به ایشان 
بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد تا 
چنانچه اعتراضی به عملیات افراز دارند از تاریخ این آگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را به دادگاه شهرستان محل وقوع ملک تقدیم و رونوشت آنرا به این اداره تحویل 
نمایند.قابل ذکر اینکه عدم حضور شرکا مالکین مشاعی و افراد ذینفع در موعد ذکر 

شده مانع از ادامه عملیات افرازی نمی شود.
م الف:616

ناحیه یک - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- از طرف فریدون رحمانی

آگهی ثبت نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های آزاد فنی و 
حرفه ای شهرستان رامسر

به استناد تبصره 5 ماده 131 قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آیین نامه اجرایی 
1389/8/3 مصوب هیأت محترم وزیران و به موجب صورتجلسه مورخ 1402/02/23 
مجمع عمومی و به استناد صورتجلسه تعیین سمت مورخ 1402/03/30 اعضای هیأت 
مدیره و سایر مدارک ارسالی ، اسامی و سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیأت 
مدیره انجمن صنفی مذکور از تاریخ 1402/04/07 به مدت سه سال و بازرسان به 
مدت یک سال که به شماره 27/3/2/172 ثبت این اداره کل گردیده به شرح ذیل 
اعلام می گردد:1-یلدا نقاشی-رئیس2-سارا ملک محمدی فتیده-نایب رئیس و دبیر 
3-فاطمه مسگری-خزانه دار 4-محمدنظر سروش-عضو علی البدل 5-فریبا کشتکار 
ذوالقدر-بازرس اصلی 6- هاجر احمدی عرصه-بازرس اصلی 7-محیا خالقی نیا-بازرس 
علی البدل.ضمنا برابر با ماده 27 اساسنامه کلیه مکاتبات اداری اوراق عادی انجمن 
صنفی با امضاء رییس هیأت مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن و کلیه اسناد مالی، اوراق 
رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیأت مدیره رسیده باشند، با امضاء 
مشترک رییس هیأت مدیره یا دبیر و خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی مذکور 

معتبر خواهد بود./
علی باقری بردی-مدیرکل

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین نوذری با ارائه استشهادیه شماره 16212-1402/03/30 تنظیمی 
دفترخانه 264 آمل طی درخواست شماره 1402/52313 مورخ 1401/12/03 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 1310 
فرعی از 5 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه   در طبقه   واقع 
در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی 
که به شماره چاپی 338130 سری الف سال 80 ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود 
شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به 
نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه لزوری با ارائه استشهادیه شماره 16213-1402/03/30 تنظیمی 
دفترخانه 264 آمل طی درخواست شماره 1402/52313 مورخ 1401/12/03 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 1310 
فرعی از 5 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه   در طبقه   واقع 
در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی 
که به شماره چاپی 338129 سری الف سال 80 ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود 
شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به 
نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سلیمان جعفری)که به موجب مستند مالکیت 60998 تاریخ 1394/12/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره138 شهر آمل استان مازندران به آقای حبیب محمدی پور 
منتقل گردید( با ارائه استشهادیه شماره 16044-1402/02/27 تنظیمی دفترخانه 
264 آمل طی درخواست شماره 1402/9576 مورخ 1402/03/06 تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی  شش دانگ پلاک ثبتی 5661 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 3929 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 3 واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه 
ثبت ملک آمل استان مازندران  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده 
است. ضمنا رهنی شماره 61010 مورخ 1394/12/26 دفترخانه اسناد رسمی  شماره 
138 شهر آمل استان مازندران که به نفع بانک مسکن شعبه طالب آملی آمل ثبت 
گردیده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر 
این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام 
نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: ایران ترمه )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 7345 
در جلسه مورخ 1402/3/2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا 
به درخواست آقای حسین بابا زاده جیلدانی از مجموع 14 شغل مطرح شده 1 شغل 
مورد تائید و 12 شغل عدم تائید و 1 شغل بدلیل غیر مشمول بودن قانون کار مورد 
رسیدگی قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده)ایران ترمه( مشاغل 
تایید نشده: کارمند دبیرخانه)سبز آرنگ قم( کارگر ساده )ولادت گل قم( کارگر ساده) 
سامان کاریاب( سایر کارگران، کارگر خدماتی 1)سامان کاریاب( سایرکارگران )شاکرین 
عابدرسا( کارگر ساده) ظریف کار امین( کارگر ساده )خدماتی ظریف کار امین( تلفنچی 
1، کارمند دبیرخانه کارمند اداری )سبزآرنگ قم(. مشاغل غیرقابل بررسی بدلیل عدم 
مشمول بودن قانون کار: کارمند 1)بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم(. این رای به 
استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: ریسمان تاب )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 10094 
در جلسه مورخ 1402/4/6 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای/خانم بیوک روستائی از مجموع 1 شغل مطرح شده 1 شغل مورد تائید 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده)ریسمان تاب(. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

اطلاعیه و اخطاریه
جناب آقای عبدالحمید امیری فرزند حسین به این وسیله به جنابعالی اعلام می 
گردد که طبق دادنامه شماره 140202390000316393 مورخ 1402/2/14 به 
شماره پرونده 140102920001477941 صادره از شعبه 2 دادگاه خانواده قم 
همسر شما به این دفترخانه مراجعه نموده و با توجه به محکومیت جنابعالی درخواست 
اجرا و ثبت طلاق را دارد از آنجائیکه نشانی معینی از جنابعالی در دسترس نبود به این 
وسیله از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز مهلت خواهید داشت تا به دفترخانه 
مراجعه و یا در صورت موانع احتمالی جهت حضور مراتب را به این دفترخانه اعلام 
نمایید در غیر اینصورت حسب دستور مقام قضائی طلاق جاری و ثبت خواهد شد نشانی 

دفترخانه: قم، بلوار 15 خرداد، نبش کوچه 17
سردفتر ازدواج 24 و طلاق 15 قم - سید محسن صالحی خوانساری

گزارش


